Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2015 № 968
г.Чудово

О подготовке проекта
планировки, совмещенного
с проектом межевания
территории объекта
«Канализационные сети
к многоквартирным домам
по ул.Майская в г.Чудово»

В целях обеспечения устойчивого развития территории города Чудово, в
соответствии со статьями 42, 45,  46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Положением о  порядке подготовки и утверждения документации
по  планировке  территории  города  Чудово,  сельских  поселений,  входящих  в
состав Чудовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить подготовку  проекта планировки, совмещенного с проек-
том межевания территории объекта: «Канализационные сети к многоквартир-
ным домам по ул.Майская в г.Чудово» (далее – Проект планировки).

2. Утвердить техническое задание на разработку Проекта планировки.
3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Чудовского

муниципального района организовать учет предложений от граждан и юриди-
ческих лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по пла-
нировке территории.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 1013-п

	ПОСТАНОВЛЯЮ: